*S. 11. 25. July
Ex. Maria Lach.*

38

DOMINVS ILLVMINATIO MEA.

1687

IVRIS RESPONSVM.

PRO

SUSANNA PVID, ET BOSOM VIDVA,

ET MARIA FONT, ET BOSOM MATRE, ET FILIA
Villæ Calidarum de Monte-Bovino.

CONTRA

NOBILES D. IACYNTVM

DE SAGRERA, ET XIFRE, ET D. HIACYNTVM

de Sagrera, & Massana Patrem, & Filum
Barcinonæ Populatos.

Referente Magnifico Raphaële Nabona V. I. & Regia Aud. Doctore.

In actis Abrell Not.

OSEPHVS Puig, & Bosom Notarius publicus Villæ Calidarum de Monte-Bovino
Dicces. Barcinonæ, dominus utilis, & proprietarius scribaniarum Iudicarij dictæ Vil-
læ, instrumento acto penè Gabrielem Mo-
ra Notarium publicum Barcinonæ 21. Maij 1681. perpetuò ven-

A didic

Dup.

didit Nobilibus Hiacynto de Sagrera, & Xifre, & Hiacynto de Sagrera, & Massana patri, & filio, certas domos in eadem Villa Calidarum sitas, & iamdictam scribaniam, sive notariam iudicalem Baiuliæ memoratae Villæ Calidarum, Parochiarum, & termini de Palau, & Plegamans cum suis annexis, & pertinentijs insimul pro pretio 140^{ll}, monetae Barcin.

2 Sub eisdem die, & anno, & coram eisdem testibus, penesque eundem Mora Not. iamdictus Nobilis D. Hiacyntus, & Massana, tam nomine suo proprio, quam etiam uti procurator Nobilis Hiacynti de Sagrera, & Xifre eius patris sex locationum arrendamentorumve instrumenta firmavit, duo videlicet in favorem Iosephi Puig, & Bosom Not. duo in favorem Susannæ proxime dicti uxoris; & duo novissima in favorem Mariæ Puig, & Bosom, nunc Font, dictorum coniugum filia, distribuendo illa in tria quinquennia, quorum primum currere inciperet 15. Augusti eiusdem anni 1681. & ultimum finiretur simili die anni 1696.

3 Pro unoquoque ex dictis quinquennis geminata firmavit instrumenta, cum uno scilicet, arrendavit scribaniam, seu notariam iudicalem iamdictam, quam ut praefertur à memorato Iosepho Puig, & Bosom emerat; cum alio vero scribaniam contractus iamdiu possessam à dicto Nobili de Sagrera, ipsiusque propriam, sub ea tamen lege, & pacto in singulis instrumentis dictorum arrendamentorum expresso, ac repetito illa confecta conspicuntur, nimurum, quod dicti Nobiles de Sagrera promiserunt, durante termino dictorum arrendamentorum respective, non expellere arrendatarios à praefatis rebus arrendatis, & casu quo quid tale quacumque ex causa facere attentarent, tunc prouidet, & nunc pro tunc per paetum inter partes conventum memorata venditio in favorem Nobilium adversantium facta, inefficax prosus, nulliusque roboris manaret, ac si facta minimè foret, his formalibus verbis maierno sermone conceptis, ibi: